
U r z ą d M i e j s k i w Z i ę b i c a c h
u l . P r z e m y s ł o w a 1 0

5 7 - 2 2 0 Z i ę b i c e

e-mail: urzad@ziebice.pl
www.ziebice.pl

Telefon: (+48) 74 816 38 70
Fax: (+48) 74 819 12 12

NIP: 887-10-01-679
Regon: 000530672

INFORMACJA OWYNIKU PRZETRAGU
ustnego nieograniczonego przeprowadzonego

w dniu 21 grudnia 2022 r.

Zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu
i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości
/ tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 2213 ze zm./ informuję, że I publiczny przetarg ustny
nieograniczony na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ziębice:

Sprzedaż nieruchomości: lokal użytkowy nr 3 w budynku mieszkalnym wraz udziałem
29,52% w gruncie dla działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka
nr ew. 361/4 o powierzchni 0,0694 ha, grunty oznaczone o klasie bonitacyjnej [B]
Niedźwiedź 97; gmina Ziębice. W obrębie ewidencyjnym gruntów 0015
Niedźwiedź, jednostka rejestrowa G 27, KW NR_SW1Z/00057355/8.

Cena wywoławcza wyniosła 130.000,00 zł. Minimalne postąpienie ustalono na kwotę
1.300,00 zł. Wadium w wyznaczonym terminie tj do dnia 14 grudnia 2022 r. zostało wpłacone.
Do uczestnictwa w przetargu dopuszczono jedną osobę, która spełniła warunki zgodnie
z ogłoszeniem przetargowym z dnia 14 grudnia 2022 roku. Przetarg zakończony wynikiem
negatywnym.

Niniejsza informacja podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Ziębicach

na okres 7 dni.

Burmistrz Ziębic

Mariusz Szpilarewicz

Sporządził:
 Jarosław Górski , tel.: 74 816 38 70 wew. 31, e–mail: gorski@ziebice.pl


		2022-12-21T10:43:25+0100
	Mariusz Szpilarewicz




